4 Etappe, Etape, Etappe
Mask 1: Senioren 2

31. Uberherrner StraBenrennen auf dem Wallerfanger Saargau

t
rée Senioren 2
ent

Plazierung Nr. Fahrer
Classement No. Coureur
Plaats Nr. Renner

ement

She 27.04.2014

Et
Etappe omstklassement

Distanz
Di

38.213 km/h

Mannschaft Zeit
Equipe Temps
Ploeg Tijd

darivée Senioren 2,3,4

Ruckstand
Ecart
Achterstand

1 36 Steiner, Stefan

2 5 Claude, Christ

3 16 Leidner, Thomas

4. 38 Kunz, Alberto

5. 22 Radosavljevic, Zoran
6 24 Feger, Christian

7 37 Heinzmann, Daniel
8. 27 Weirich, Harry

9. 9 Erk, Frank

10. 13 Zenker, Uwe

1. 31 Markl, Dirk

12. 10 Corpus, Oliver
13. 3 Hammer, Thomas

14. 33 Schulte, Rainer
15. 35 Nunheim, Thorsten
16. 45 Siebert, Eric

17. 34 Weber, Markus

18. 44 Britscher, Gilles
19. 20 Moschel, Holger
20. 29 Motsch, Sven

21. 32 Henrich, Rochus
22. 8 Stoffers, Andreas
23. 18 Hofacker, Martin
24. 17 Guthmiiller, Jean-Daniel
25. 48 Mohm, Martin

26. 26 Lill, Thomas

27. 30 Lutz, Stefan

28. 47 Wendel, Christof
29. 43 Christ, Thierry

30. 46 Joly, Frédéric

Team il-Diavolo-Wilier
"Compression X Master Team "
RSC Felsenland

Team il-Diavolo-Wilier

RSV 1907 Saarlouis-Fraulautern
RSV Wanderlust Hofweier
Team il-Diavolo-Wilier

RV Blitz Oberbexbach
KMO-Cycling-Master Team

RC Silber-Pils 03 Bellheim

RV Edelweiss Roschbach

LC Tetange

Bike Aid

RV Flottweg 1910 Langendreer e.V.,
RV Vorwarts Mehlingen

SC Sarreguemines

RV Vorwarts Mehlingen

SC Sarreguemines

RSC Zweibriicken 88 e.V.

RV Blitz Oberbexbach

RV Edelweiss Roschbach
KMO-Cycling-Master Team
RSC Mars-Rotweiss Frankfurt
RSC Felsenland

RSC Losheim

RV 1906 Bann

RV Blitz Oberbexbach

RV Blitz Oberbexbach

SC Sarreguemines

SC Sarreguemines

1.06:25"
1.06'26"
1.0626"
1.06'26"
1.06'26"
1.06'26"
1.0626"
1.06'35"
1.08'53"
1.08'54"
1.08'54"
1.08'57"
1.08'57"
1.08'57"
1.0900"
1.09'02"
1.09'02"
1.09'02"
1.0902"
1.09'02"
1.09'10"
1.09'29"
1.12/09"
1.13'57"
1.14'38"
1.1619"
1.16'32"
1.18'11"
1.2213"
1.2214"

-
1

"

1

1

1

10"
228"
229"
229"
232"
232"
232"
235"
237"
237"
237"
237"
237"
245"
304"
544"
732"
813"
954"
10'07"
146"
15148"
15149"

College des Commissaires,

Letztens berechnet, Derniére mise a jour, Laatst berekend: 27-04, 10.59
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